G03 - Gastos en general
DOMICILIO FISCAL: 11520
RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 

Pesqueras

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCIÓN

50201706 CAFE

H87 Pieza

Folios: C639353OBSERVACIONES:

SON: CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL $425.00

Base 002 - IVA Tasa 0.00 % $425.00

002 - IVA Tasa 0.00 % $0.00

TOTAL $425.00